CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PRAGA JOAO GOGALVES - CENTRO - CEP 65795000
CNPJ: 01.612.322/0001-54 Exercicio: 2023

coODIGO CLASSIFICAciO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
01.00 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001.0000 MANUTENCAO E FUNCLONAMENTO DA CAMARA
3.3,90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TTTTTSALDO ANTERIOR L E EMPENHADO ATE A DATA f"ﬁﬁibﬁ'éé
. 98.306,97 21.507,22 ‘
FICHA 11 DATA 15/12/2023 LICITACAO

CREDOR..: CLENIO A. SILVA
CNPJ/CPF: 42.435.877/0001-55 cODIGO: 1197
ENDERECO PC DIAS CARNEIRO CIDADE..: COLINAS U.F..:: MA

Discriminacdo do Material e/ou Servigo:

'ReLerpnte a prestacao de servicos de digitalizagao de ocumentos oficiais da Camara Mun. de

iGov. Luiz Rocha ,conforme especificacac constante da nota fiscal/fatura anexada a primeira
ivia do presente processo. Contrato Administrativo 202318/2023 '
‘ Processo Adm. 0055/2023 DL 013/2023. :
| TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinario VALOR TOTAL...: 10_000,00J

‘

Autorizo o fornecimento e/ou a execucdo dos servigos a Prefeitura Municipal junto !

‘as condigdes deste documento.

isto da Responsavel pela contabilidade ! Visto do ordenador da despesa
| ! " /4
[ /fl ‘
™/ T/ e Tr— ~
LO HERBERT NEVES CABRAL > i MARCI INTO NASCIMENTO

CONTADOR - CRC MA-009556/0-5 ! PRESTIDENTE DA CAMARA



CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOAO GONCALVES, SN - CENTRO
~ CNPJ (MA) ND1.612.322/0001-54 Exercicio: 2023

NOT A DE LlQUIDAQAO N° 1 AT S———

NOTA DE EMPENHO N° 1215005

E——
- ;

PODER LEGISLATIVO
1 CAMARA MUNICIPAL
:01.00 CAMARA MUNICIPAL
101.031.0001.2001.0000  MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA CAMARA
13.2.90.35.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
| VALOR DO EMPENHO | SUBEMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE SUBEMPENHO } SALDO A SUBEMPENHAR
10.000,00 10 000 00 10.000,00 0,00
FICHA..: 11 DATA..: 15/12/2023 LICITACAO..: DOCUMENTO..: NOTA FISCAL

NUMERO DA NF: 000000000046

CREDOR. . :CLENIO A. SILVA

CNPJ/CPF:42.435.877/0001-55 cODIGO: 1197 U.F..: MA
ENDERECO PC DIAS CARNEIRO CIDADE. COLINAS

. Discriminacido do Material e/ou Servigo.
;Referente a prestacao de servicos de digitalizacao de ocumentos oficiais da Camara‘
‘Mun. de Gov. Luiz Rocha ,conforme especificacao constante da nota fiscal/fatura !
.anexada a primeira via do presente processo. Contrato Administrativo 202318/202
i Processo Adm. 0055/2023 DL 013/2023.

i
| TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinario 1

(VALOR TOTAL...: R$ 10.000,00

| Informagdes de Descontos:

éLVALOR LIQUIDO: R$ 10.000, 00

dez mll reais * k * % * % K * F * * * & * k * Kk k K *k Kk Kk * * * * * * Kk * * * *
Pk ok ok ok ok ok ok *k k ok * * Kk Kk *x Kk Kk Kk *k k k *k dk * Kk * Kk &k *

{Autorlzo o fornecimento dos materiais e/ou a execucao dos servicos a esta Prefeltura
e obedec1das as condlcoes deste documento.

FD CLARO QUE AS DESPESAS FORAM REALIZADAS

é EM:
MARCIO PINTO iASCIMENTO

PRESIDENTE DA CAMARA



(7N C. ASSUNCAO CLENIO A. SILVA
: 42.435. - C.MUN.: 6086-0
M ASSESSORIA CNPJ: 42.435.877/0001-55 INSC. MU

Colinas (MA), 15 de dezembro de 2023.

Para: CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA

REF: Solicitagao de Pagamento a Favor de:
CLENIO A. SILVA

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

Cumprimentando-a cordialmente e tendo em vista a Prestagdo de servigo de
digitalizacao de documentos oficiais da Camara Municipal de Governador Luiz
Rocha, contratados com a empresa CLENIO A. SILVA, referente ao ano de 2023,
conforme Dispensa de Licitacdo n° 013/2023 e Contrato n° 202318/2023,
apresentamos a presente solicitagao de pagamento.

A discriminacdo dos servigos estar expressa na Nota Fiscal n°
202300000000046, emitida no dia 15 de dezembro de 2023. O pagamento
podera ser feito por meio de transferéncia na conta corrente do Banco do
Santander agéncia n° 2447 e conta corrente n° 13000355-8 no valor de R$
10.000,00 (Dez mil reais).

Por conseguinte, venho ressaltar que o ISS- Imposto Sobre Servigos deve ser
recolhido no domicilio do prestador de servigo, nos termos do artigo 3° da Lei
Complementar 116/2003.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

por CLENIO ASSUNCAO
CLENIO ASSUNCAO SILVA:39542599315

SILVA:39542599315 Dados: 2023.12.15
15:26:59 -03'00'

Clénio Assuncgéo Silva
CPF: 395.425.993-15
Titular

Pc. Dias Carneiro, 240B, Centro, Colinas-MA

(99) 98123-5699 clenioassuncao@hotmail.com




PREFEITURA DE COLINAS Numero da Nota:
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

202300000000046
CNPJ: 06.113.682/0001-25 Cédigo de Verificacao:
b =ity Pc Dias Carneiro, 402 - Centro, | Colinas - MA, CEP: 65690-000 4MC7-VX2Z2
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
Data de Emissao: 15/12/2023 03:20:51 Natureza da Operagao: EXIGiVE_L
Perfodo de Tributagao: 12/2023 Tributacao: TRIBUTAVEL

Local de Tributagdo: ESTABELECIMENTO DO PRESTADOR
Local da Prestacao: GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA

RPS:
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: CLENIO A, SILVA CPF/CNP): 42.435.877/0001-55
Enquadramento: 1SS SIMPLES NACIONAL Insc. Municipal: 6086
Endereco Completo: PC DIAS CARNEIRO 240 - BAIRRO CENTRO - CEP:65.690-000
Cidade-UF: COLINAS-MA Insc.Estadual:

Telefone: 99981439617
Email: CLENIOASSUNCAO@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social/Nome: MUNICIPIO DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA - CAMARA MUNICIPAL CPF/CNPJ: 01.612.322/0001-54
Enderego Completo: PRACA JOAO GONCALVES, N° SN - CENTRO CEP: 65795000

Cidade-UF: GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA

Email: Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servico:  1702-DATILOGRAFIA, DIGITACAO, ESTENOGRAFIA, EXPEDIENTE, SECRETARIA EM GERAL, RESPOSTA AUDIVEL, REDACAO,
EDICAO, INTERPRETACAO, REVISAO, TRADUGAO, APOIO E INFRA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E CONGENERES.

Atividade: 8219999-PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAQ ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

REFERENTE A PRESTACAO DE SERVIGCOS DE DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS OFICIAIS DO EXERCICIO DE 2023, PARA A CAMARA
MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA MA. CONFORME DISPENSA DE LICITACAO N° 013/2023 E CONTRATO N° 202318/2023.

VALORES DA NOTA

Vir. dos Servigos (R$) Dedugoes (R$) Acréscimos (R$) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incodicionado (R$) Crédito (R$)
R$10.000,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
PIS(R$) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(R$) Outras Retencoes (R$)

R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%) ISS (R$) ISS Retido (R$) Total Retengdes (R$) Valor Liquido (R$)
R$10.000,00 5.0 R$500,00 R$0,00 R$0,00 R$10.000,00

OBSERVACOES DA NOTA

Dados Bancarios:

Agéncia: 2447

Conta corrente: 13000355-8
Banco Santander

OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

Valor aproximado dos tributos: R$ 1639.00 (16.39%). Valor aproximado correspondente 4 totalidade dos tributos federals, estaduals e municipais com base na Lei n® 12.741/2012.
Tributos Federais: R$ 1345.00 (13.45%)

Tributos Estaduais: RS 0.00 (0.00%)

Tributos Municipais: R$ 294.00 (2.94%)

Fonte: Instituto Brasileira de Planejamento e Tributagéo (IBPT).

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n? 2.033/2003 e nos Decretos n® 5.675/2007 ¢ 8.280/2016

O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/ME| deverd ser efetivado através dos canals competentes.

Nota de Numero: 202300000000046 Cédigo de Verificacdo: 4MC7-VXZ2 Emitida em: 15/12/2023 as 04:20:51

Recebi da empresa CLENIO A. SILVAos servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO. Consulte a
autenticidade das informagoes desta NFS-e no site https://colinas.oportaltributario.com.br/ ou por meio de aparelho com
aplicativo para cadigo QR.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

i COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 9477 0F ABERTURA
42.435.877/0001-55 23/06/2021

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CLENIO A. SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
C. ASSUNCAO ASSESSORIA ME
CODIGO E DESCRIGAQO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestio empresarial, exceto consultoria técnica especifica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

82.19-9-99 - Preparacgéo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PC DIAS CARNEIRO 240 LETRAB

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.690-000 CENTRO COLINAS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CLENIOASSUNCAO@HOTMAIL.COM (99) 8123-5699

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Ak

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 23/06/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Eaas szt AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 15/12/2023 as 14:27:27 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLENIO A. SILVA
CNPJ: 42.435,877/0001-55

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:13:38 do dia 09/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/04/2024.

Cadigo de controle da certidao: ED52.3695.A7C3.D584

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLENIO A. SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.435.877/0001-55

Certiddo n°: 72185495/2023

Expedigdo: 15/12/2023, as 14:26:42

Validade: 12/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgado.

Certifica-se gue CLENIO A. SILVA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 42.435.877/0001-55, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgcdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  42.435.877/0001-55
Razao
Social:
Enderego:  PC DIAS CARNEIRQO 240 LETRA B / CENTRO / COLINAS / MA / 65690-000

CLENIO A SILVA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/12/2023 a 04/01/2024

Certificagao Nimero: 2023120620044767353178

Informacao obtida em 15/12/2023 14:28:20

A utilizacdao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 285535/23 Data da Certidao: 09/10/2023 11:05:23

CPF/CNPJ 42435877000155 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apés a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 06/02/2024.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressédo: 04/12/2023 14:45:19
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 073801/23 Data da Certidao: 09/10/2023 11:08:05

CPF/CNPJ CONSULTADO: 42435877000155

Certificamos que, apos a realizagao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 06/02/2024.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 04/12/2023 14:46:24



PREFEITURA DE COLINAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
CNPJ: 06.113.682/0001-25
Pc Dias Cameiro, 402 - Centro, | Colinas - MA, CEP: 65690-000

CERTIDAL

09/10/2023 10:28:01
USUARIO:RONNALD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 1214/2023
AUTENTICAGAO:3VRA-DZ5V

_CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa CLENIO A. SILVA, devidamente
Inscrlto sob o CNPJ 42.435.877/0001-55, situada a PC DIAS CARNEIRO, 240 Letra B. CENTRO,
encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de
Quitagéo de Tributos, ndo podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 07/01/2024.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

COLINAS-MA, 09/10/2023.
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PREFEITURA DE COLINAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
\10 CNPJ:06.113.682/0001-25
” ﬁ ( Pc Dias Carneiro, 402 - Centro, | Colinas - MA, CEP: 65690-000

09/10/2023 10:28:29
USUARIO:RONNALD

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 1215/2023
AUTENTICACAO:HOHM-6RMY

= CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa CLENIO A. SILVA, Inscrita sob o

CNPJ: 42.435.877/0001-55, situada & PC DIAS CARNEIRO, 240 Letra B. CENTRO, Neste
Municipio, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de DIVIDA ATIVA
deste setor de arrecadacdo desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido em nome da
referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitagéo de Tributos, nao
podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 07/01/2024.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

COLINAS-MA, 09/10/2023.




CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

PRACA JOAO GONGCALVES - CENTRO

01.612.322/0001-54 Exercicio: 2023

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 9
ORDEM DE PAGAMENTO 03344 FICHA 00011 NE 1215005
DATA: 18/12/2023 VENCTO: 15/12/2023 PAGTO: 18/12/2023
Credor..: CLENIO A. SILVA CNPJ/CPF: 42.435.877/0001-55 Cod: 1197

Endereco: PC DIAS CARNEIRO

Cidade..: COLINAS

Discriminagao. .:

CEP: 65690-000

Referente a prestacao de servicos de digitalizagdo de ocumentos oficiais da Cdmara Mun. de Go
v. Luiz Rocha ,conforme especificacac constante da nota fiscal/fatura anexada a primeira via
do presente processo. Contrato Administrativo 202318/2023

Processo Adm. 0055/2023 DL 013/2023.

Valor 10.000,00

(dezmilreais)i*****'I'***********i*****i*iiﬁ** *
* * * * %* % * * * * * * * * * % % * * * % & * k * * * * * * * * * & * % * * * *
* * * * * % * % * * % * * * * * * * * * * * +* * * * * % * * *

Despesa Bruta: RR$ 10.000,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR DESCONTO LigQuipo

1215005/1 010100 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR$ 10.000,00 RR$ 0,00 RR$ 10.000,00

TOTAL . RRS 10.000, 00 RRS 0,00 RR$ 10.000,00

Despesa Liquida: RR$ 10.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

—

e = y
PAGUE-SE _ /_/ < Dt 7> 4
RAIMUNDOQ CR! .DE LI

TESOUREIRO
Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta | Cheque | Valor R$
| 286486 | | RR$ 10.000,00
TOTAL. . . RRS$ 10.000, 00

Despesa paga em 18/12/2023 Com 0S8 recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi (emos)

" —— e Ass:

0 valor constante deste(s) Empenho(s)




Emissao de comprovantes

(G3381812524680201
18/12/2023 13:00:52

SISBE - SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASTL
18/12/2023 - AUTORTENDIMENTO - 13.00.4¢%
2614%X02614 SEGUNDA VTA 06Cel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCTIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CAMARA M GOV LUTZ ROCEA
AGENCTA: 2614-X CONTA: 28.648-6
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAMARA M GOV LUIZ ROCEA
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 2447-3 - PA PRESIDENTE DUTRA MA
CONTA: 13.000.355-8

FAVORECIDO: CLENIO A. SILVA

CPF/CNPJ: 42.435.877/0001-55

VALOR: R$ 10.00¢,CC
DEBITC EM: 18/12/2023
DOCUMENTO: 121802

AUTENTICACAC SISBB: 2.79D.BCF.26C.11E.CF6

Transacao efetuada com sucesso por: JG490513 RAIMUNDO CRUZ BORGES DE LIMA.



